
 

Decreto Dirigenziale n. 16 del 03/07/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 6 Settore tecnico amm.vo provinciale Avellino - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGOLAMENTO CE 853/04 - REVOCA SOSPENSIONE A TERMINE NUMERO DI

RICONOSCIMENTO CE APPROVAL NUMBER 0 862 M ATTRIBUITO ALLO

STABILIMENTO SITO IN TORRE LE NOCELLE (AV) ALLA LOCALITA' CAMPOCERASO -

ZONA INDUSTRIALE, IN DITTA " LA FATTORIA SRL". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
PREMESSO 
 
- che con Decreto Dirigenziale SAN/STAP/AV n. 14 del 13/06/2012 è stato sospeso, per crisi 

economica, su richiesta del legale rappresentante, per un periodo non superiore ai 12 (dodici mesi) il 
numero di riconoscimento  CE Approval Number 0 862 M, attribuito allo stabilimento in ditta “ La 
Fattoria  Srl ” sito in Torre le Nocelle  (AV) alla Località Campoceraso – Zona Industriale, e                 
l’attività  produttiva ad esso collegata, disciplinata dall’art. 4, paragrafo 2,allegato III del Regolamento 
CE 853/04, come da tabella sottoindicata: 

 

 
- che col suddetto D.D. è stata condizionata  la riattivazione del predetto numero di riconoscimento CE 

e la ripresa  dell’attività produttiva nello stabilimento in parola, all’espressione del parere favorevole da 
parte del Servizio Veterinario  dell’ASL di Avellino in seguito a specifico sopralluogo, in merito alla 
verifica del possesso incondizionato dei requisiti igienico-sanitari e strutturali  previsti dai Regolamenti 
CE 852 e 853/2004; 

 
PRESO ATTO 
 
- che il  Servizio Veterinario  dell’ASL  di  Avellino, con nota n. 13913 del 21/06/2013, ha trasmesso   la  

richiesta del legale rappresentante della ditta in questione, di ripresa dell’attività produttiva  ed  il 
verbale di sopralluogo redatto dal Veterinario Ufficiale il 21/06/2013 nel quale viene espresso parere 
favorevole  alla  revoca della  sospensione temporanea del numero di riconoscimento CE Approval 
Number  0 862 M ;   

  
RITENUTO  
 
- di dover procedere alla revoca della sospensione del numero di riconoscimento CE Approval Number 

0 862 M, attribuito allo stabilimento in ditta “ La Fattoria Srl “ sito in Torre le Nocelle (AV), in quanto  
l’impianto è in possesso dei requisiti igienico-sanitari e strutturali, previsti dai Regolamenti CE 
852/853/04, come dichiarato dal Veterinario Ufficiale; 

 
VISTI 
 
- l’art. 114 del D. Lgs. n.112 del 31 marzo 1998 ;  
- i Regolamenti  CE 852-853-854-882/2004 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 29 aprile 2004 ; 
- il Documento SANCO/2179/2005 Rev. 5; 
- la Deliberazione di G.R.della Campania n. 796 del 16/06/2006;  
- la Deliberazione di G.R.della Campania n. 1957 del 10/12/2007;  
- la Deliberazione di G.R. della Campania n. 377 del 31 luglio 2012 ; 
- la Deliberazione di G.R.della Campania  n.174 del 03/06/2013; 
- la L.R. 24 del 29/12//2005, art. 4; 
- la L.R. n.6 del 28/06/2009, di modifica allo Statuto della Regione Campania, che ribadisce all’art.66 

l’attribuzione ai Dirigenti dell’adozione degli atti e dei provvedimenti amministrativi non rientranti 
nell’esercizio delle funzioni di indirizzo politico-amministrativo, compresi quelli che impegnano 
l’amministrazione verso l’esterno; 

 
 
 

Sez Categoria Attività– Codice  SANCO Specie Prodot ti 

II Carni di pollame e lagomorfi Laboratorio di Sezionamento – CP  
 
L 

 
Lagomorfi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento del Servizio 02 -Veterinaria -, 
nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente di Settore  

 
DECRETA 

 
per tutto quanto espresso in premessa che si intende integralmente riportato : 
 
- di revocare il D.D. SAN/STAP/AV n. 14 del 13/06/2012 con il quale è stato sospeso temporaneamente  

il numero di riconoscimento CE Approval Number  0 862 M, attribuito allo stabilimento  sito in Torre le 
Nocelle (AV)  alla Località Campoceraso – Zona Industriale, in Ditta  “ La Fattoria Srl”,  a seguito del 
possesso dei requisiti previsti dai Regolamenti CE 852-853/2004, come dichiarato dal Veterinario 
Ufficiale nel verbale del 21/06/2013; 

 
- di ripristinare nell’elenco Nazionale Stabilimenti  S.INTE.S.I. il numero di riconoscimento  CE Approval 

Number 0 862 M assegnato al suddetto stabilimento e la seguente attività ad esso collegata : 
 

 
- di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Veterinario dell’ASL di Avellino per la notifica alla 

Società interessata, al Settore Veterinario Regionale  per l’aggiornamento nel Sistema Informatico  
Nazionale  S.INTE.SI, al  BURC per la pubblicazione e alla Segreteria di Giunta Regionale. 

       
                                                                 IL DIRIGENTE DEL SETTORE ad Interim 

                                                            Dr.ssa Giovanna Luciano 
 

 
 
 

Sez Categoria Attività– Codice  SANCO Specie Prodot ti 

II Carni di pollame e lagomorfi Laboratorio di Sezionamento – CP  
 
L 

 
Lagomorfi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013


	BURC n. 37 del  8 Luglio 2013

